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KİLİKYA BÖLGE İSMİNİ KİMLER KULLANIYOR? 

Ermeni Diaspora ve Ermenistan Büyük Locası, ülkemizde masonlar; hepsi birden Türkiye 

‘de Ermeni “Kilikya yaratmaya çalışıyorlar. Nasıl mı? Anlatayım. 

Kilikya ismi tarihte Hititlerden gelmekte olup; en yaygın şekilde Kilikya Ermeni Krallığı 

olarak bilinir; 12. ve 13. yy,  küçük bir krallık olarak kurulan ve 300 yıl süren Ermeni 

krallığından sonra Ermeni toprağı olarak söylene gelir, başta Fransızlar olmak üzere Batı 

emperyalist devletleri de Kilikya olarak anarlar. 

Bir de günümüzde Fransız masonluğunun alt birimi olan Özgür Masonlar Büyük Locası, bu 

bölgeye, kendi idari sistemi içinde Kilikya der ve localarını işaretleyen bir Kilikya Haritası 

yapar.  

 

Harita 1 Ermeni Krallığı Haritası 

Osmanlı İmparatorluğunda Kilikya isimli bir eyalet yoktur. Kilikya diye ifade edilen bölge 

Adana Eyaleti ve Zulkadiriye Eyaleti alanları içindedir.1 

 

 

Harita 2 Osmanlı Eyaletleri Adana Eyaleti ve Zulkadiriye Eyaleti Haritaları 

                                           

1 https://tr.wikipedia.org/wiki/Osmanl%C4%B1_eyaletleri_listesi 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Osmanl%C4%B1_eyaletleri_listesi
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Türkiye Cumhuriyetinde eyalet sistemi yok, ancak coğrafya derneği tarafından 

düzenlenmiş coğrafik bölgeler var. Buna göre de söz edilen bölgenin bir kısmı Akdeniz 

Bölgesinin Doğu Akdeniz kısmı ve Güneydoğu Anadolu Bölgesinin Batı ucu olarak 

belirlenmiştir. Bu bölgeye Doğu Akdeniz, Çukurova Bölgesi dendiği gibi Adana Bölgesi de 

denmektedir. Günümüz Türkiye ‘sinde ne idari olarak, ne coğrafik olarak ne de halk 

arasında kullanılan bir Kilikya bölgesi ya da sözcüğü yoktur. 

Bir tek Fransa masonluğuna biat etmiş, 1909 ‘dan bu yana Fransa Büyük Doğusu ve 

İtalya Büyük Doğusu alt birimi olarak hareket etmiş masonlar, bu bölgeye günümüzde 

Kilikya demekteler. Özgür Masonlar daha da ileri giderek, bu bölgede kurdukları locaları 

idari olarak bir bölge tanımına sokarken, tüzüklerinde Kilikya Bölge Locası olarak kabul 

etmişler. ÖMBL masonları bir de harita yapmışlar: 
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Harita 3 ÖMBL Kilikya Bölge Bölge Locası Haritası 

Ermeni Kilikya Krallığı Haritası ile neredeyse bire bir. Anımsayalım: 

 

Harita 4 Ermeni Krallığı Haritası 



4 

 

OSMANLI İMPARATORLUĞU İŞGAL ALTINDA VE KURTULUŞ SAVAŞI  

Ermeniler bölgeyi sahiplenmiş, şimdiki Ermenistan toprakları, Türkiye ‘de Doğu Anadolu 

ve Kilikya dedikleri Doğu Akdeniz Bölgesini içeren bir Büyük Ermenistan hayalleri hep 

vardı ve hala var.  

Osmanlı İmparatorluğunda Ermeniler hiçbir yerde çoğunluk olmamalarına, bu bölgede de 

azınlık olmalarına karşın Ermeniler Kilikya Bölgesini kendilerinin olarak sahiplenmiş, siyasi 

ortamlarda kullanmışlardır.  

Kurtuluş Savaşı sırasında da Ermeniler bu bölgeye el koyabilmek, bir Ermeni Devleti 

kurabilmek için; bölgeyi Kilikya Ermeni Krallığına gönderme yaparak Kilikya olarak ifade 

etmiş, Fransızlar ile birlikte bölgede Türk katliamları yapmıştır. Batıdan da Kilikya 

bölgesinin Ermenilerin olduğu, Türklerin Ermenileri katlettiği yalanları ile destek almaya 

çalışmış, almıştır da.  

“Katolik misyonerlerin bölgedeki hamisi rolündeki Fransa’nın bölge üzerinde çok 

önemli istekleri vardı. Fransa bölgedeki Ermenileri de kendi çıkarlarını 

gerçekleştirmek için kullanacağı bir topluluk olarak görmekteydi. Bu nedenle 

Fransa bölgedeki ihtilalci Ermeni liderleriyle irtibat halindeydi. Mesela, Çobanyan 

adlı bir Ermeni Tarafından Fransız Dışişleri Bakanlığına gönderilen 3 Haziran 

1915 tarihli bir yazı Fransa’nın olaydaki rolünü de göstermektedir. Yazıda 

Çobanyan; Ermenilerin planının bir grup Fransızlar Kilikya’yı Suriye’nin bir 

bölgesine çevirmek ve Adana vilayetini Suriyeleştirmek olduğunu, tüm Kilikya’da 

400 binden fazla Ermeni olduğunu, bunların entelektüel, tüccar ve sanayici 

olduklarını, Fransız okullarının Ermenileri okuttuklarını ve Fransa’nın koruması 

altında bir Suriye istediklerini bildirdi (Dilan, 2005: C. 2. Belge  No: 143).”2 

Osmanlı İmparatorluğunda kurulmuş, Ermeni Locaları da bu propagandaya destek olmuş, 

yalanlarını mason ağı üzerinden dünyaya aktarmıştır. Mason M. Çobanyan, Fransız 

masonluğuna bağlı olarak Ermenilerin kurduğu, Ermeni milliyetçiliği ideolojisi altında, 

Ermeni çeteleri (bugün teröristleri diyoruz) ile yönlendirici ve destekleyici ilişki içinde olan 

SER locası üyesi hatta SER locası 1. Nazırıdır.3  

Günümüz HKEMBL üyesi Güngör Öcal da benzer savları ileri sürmektedir; 

“Bu uyandırılışın sonrasında Meles Locası ile birlikte, Osmanlıyı savaşa sokan 

olarak suçladıkları İttihat ve Terakki Cemiyeti liderlerine ve tüm Türklere yönelik 

şikâyetlerini Fransa B. Doğusuna ileterek yeniden faaliyete başladılar.  

 

                                           
2 (Çabuk, Kahramanmaraş, s. 105) ve ( https://huroltasdelen.com/index.php/kitaplar/bogazici-

universitesi-orumcek-agi , sayfa 112 ) 

3 (Dument, 1985, s. 62)   

https://huroltasdelen.com/index.php/kitaplar/bogazici-universitesi-orumcek-agi
https://huroltasdelen.com/index.php/kitaplar/bogazici-universitesi-orumcek-agi
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Ardından da, Paris’te yerleşik France-Armenie Locası da Türk düşmanlığı eksenli 

‘ortak saldırıda’ yer alıverdi. France-Armenie Locasının Üstad-ı Muhteremi, 1901 

yılına kadar İstanbul’da yaşamış olan I Proodos’ Locası üyelerinden Maraşyan’dır. 

Kendisi, İstanbul’da Ermeni masonluğunun ve La Renaissance’ın kurulmasında 

etken olmuş ve ‘Büyük Ermenistan’ hayalinin peşinde koşan bir kişidir.”4 

Kilikya bölgesi ile ilgili olarak Osmanlı İmparatorluğunda kurulmuş localarda Ermeni 

masonların ve Fransız masonların işbirliği içinde Türklere ihaneti ve alçakça saldırılar bu 

kadar da değildir: 

Paul Dumont;  

“La Renisance/Rönesans, açık bir Türk düşmanlığının merkezidir. Fransa 

Büyük Doğusuna 6 Temmuz 1920 tarihli bir yazılarında; ‘artık bağımsız bir 

Ermenistan’ın kurulmasının gerekli olduğunu ve kuruluş sonrasında tarafsız bir 

devletin mandası altında olmasını, mandater olarak da Belçika’yı öneriyordu.’ ” 5 

“Renisance” / Rönesan Locası, Kurtuluş Savaşımız sırasında da, emperyalistlerin tam bir 

işbirlikçisi, Türk bağımsızlığının savaşçılarının, ulusal güçlerinin düşmanı olarak 

faaliyetlerini sürdürür. “Renaisance” üyesi Fransız masonlar, Mustafa Kemal ve Türk 

bağımsızlık isyanı hakkında alçakça yalanlar söylerler. 

Eric Anduze;  

“La Renisance/Rönesans, açık bir Türk düşmanlığının merkezidir. Fransa 

Büyük Doğusuna 6 Temmuz 1920 tarihli bir yazılarında; ‘artık bağımsız bir 

Ermenistan’ın kurulmasının gerekli olduğunu ve kuruluş sonrasında tarafsız bir 

devletin mandası altında olmasını, mandater olarak da Belçika’yı öneriyordu.’ (…) 

İstanbul'da yer alan yabancı localar Mustafa Kemal'in işgal güçlerine karşı 

başlattığı hareketi endişeli ve düşmanca sözcükler altında değerlendirmektedirler. 

Onlara göre bu hareket padişahlık rejimine yeni bir dönüş sağlayacak, özellikle de 

lanetlenen Jön Türk yönetimini bir şekilde özümseyerek uygulamaya geçecektir. 

Askeri bir hâkimiyet altında Türkiye işgal edilmiş, işgal güçleri imparatorlukta 

yaşayan Rum ve Ermeniler tarafından desteklenmiş, teşvik edilmiştir. Bu durum 

karşısında Müslüman halk can ve mal korkusu içinde, milliyetçilik duyguları altında 

bir sivil savaş başlatacak, yeniden büyük bir karmaşa içine düşülecek, çarpışmalar 

ve hiç kuşkusuz katliamlar yaşanacaktır. Bu düşünceler altında bir karara varan 

“Renaissance Locası”, Fransa'nın Mustafa Kemal kuvvetleriyle yapmış olduğu 

antlaşmaya karşı gelecektir: (…) 

                                           
4 (Öcal, s. 114) 

5 (Dumont, 2007, s. 129) 
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‘Yolladığım bu mektupla RENAISSANCE Locası'nın dikkatini çekmek, Fransa'nın 

Kemalistlerle yaptığı antlaşma sonucu Türk Ordusunun Kilikya'yı6 işgal edeceğini, 

Hıristiyan Rum-Ermeni toplumunun (Yaklaşık 60.000 Ermeni ve 25.000 Rum) 

büyük bir tehlike içine gireceğini belirtmek istiyorum. 

 

Kısa bir süre önce yaşanan felâketlerin bu Hıristiyan toplum üzerinde de 

yineleneceğine hiçbir kuşku yoktur. Bir mason olarak sizleri bu tehlikeden 

haberdar etmenin bir görev olduğunu düşündüm; durumu loca kardeşlerine ve 

eğer mümkünse Fransız Büyük Doğusuna acilen bildirmenizde büyük yarar olduğu 

kanısındayım.  

Ayrıca belirtmek istediğim Fransızların verdikleri garanti sözlerinin bu tehlike 

karşısında hiçbir önem taşımadığı ve dikkate alınmaması gerektiğidir. Hepimiz yok 

edecekler ya da bildiğimiz başka yöntemler uygulayacaklar; eğer bu gerçekleşirse 

Fransa'nın Suriye ‘e Kilikya'daki itibarı sıfıra düşecektir’ Fransa'nın olayların 

akışında geri durmasına rağmen içinde yer aldığı işgal kuvvetleri, 

barbarlığa karşı tek güç, sığınılacak bir kale olarak görülmektedir. ”7 

Fransızca “RENAISSANCE” locası, yukarıda görüldüğü gibi, Ulusal Kurtuluş Savaşına 

alçakça ihanet etmiş milliyetçi bölücü Ermenilerin yuvasıdır. Kendilerini Türk Devletine 

bağlı gibi gösterme yalanını her fırsatta söyleyen, Anıtkabir ‘i ziyaret eden Hür Masonlar 

ise, Mustafa Kemal ve Türk Ulusuna işgalci, katliamcı vd. hakaretlerde bulunan Rönesans 

Locasının adını yeniden canlandırmak ve anılarında yaşatmak için HKEMBL, İstanbul ‘da 

1999 yılında kurduğu, 155 numaralı locasına Rönesans adını verecektir. Kurucularını yeni 

hazırlamakta olduğum kitapta göreceğiz. İşbirlikçiler yüz yıl geçse de saflarını ortaya 

koyarlar ve her durumda masonların sözde milli boyaları akar ve gerçek yüzleri görülür. 

HKEMBL üst masonları da Kilikya sözcüğünü kullanmaya bayılırlar.    

Önceki Büyük Üstat Yardımcısı, 33.° mason, aslı Rus Yahudi’si ve İngiltere B. Büyük 

Locasının Türkiye ‘de güvendiği (!) tek mason ve yazıları ile “gerçek ve doğru” bükücüsü 

mason Celil Lâyıktez; Osmanlı İmparatorluğuna hançer gibi saplanmış Misyoner Okullarını 

fütursuzca överken, Kilikya Bölge ismini de kullanmaktan çekinmiyor: 

“Osmanlı İmparatorluğunda Katolik cemaatlerin topluma en büyük katkıları 

açtıkları okullar olmuştur. Maurice Barres'e göre 1905 yılında, İmparatorluk'ta 

300'den fazla Fransız cemaat okulu vardı. Birinci Dünya Savaşı'nın arifesinde, 

bugünkü Türkiye sınırları içinde bu okulların sayısı yüzden fazla idi. Fransız 

nüfuzuna açık yerleşim merkezlerinde (İstanbul, İzmir, Batı Anadolu, Makedonya, 

Karadeniz sahil şeridi, Kilikya (Tarsus-Alanya), Lübnan, Filistin, Mısır) yaklaşık 

her kentte en az bir cemaat okulu vardı. Demiryolları sayesinde de bu okul ağı 

                                           
6 Doğu Akdeniz işgal edilmiş Türk toprağıydı. Türk Ordusu ancak, ana toprağını düşman 

işgalinden kurtarır. 

7 (Anduze, 2012, s. 125-126) 
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daha önceleri misyonerlerin ulaşamadığı bölgeleri de kapsıyordu. Anadolu 

Demiryolu Şirketinin neredeyse her istasyonunun bulunduğu kentte (İzmit, 

Eskişehir, Konya ve Kayseri) Cizvitlerle Assomptionnist cemaatlerin, okulları 

vardı.”8 

Emperyalist amaçlarla, Fransız Katolik Kiliselerin kurduğu, okul ile kilisenin yapışık 

olduğu, din adamları (rahip, rahibeler) tarafından dersler verilen Fransız Misyoner 

Okullarını överken, sıkılmadan “laik eğitim” diyebiliyor. Emperyalizmin işbirlikçisi bir 

mason olunca, böyle yazıyor… Misyoner Okulları için ayrıntılı bilgi için, “Boğaziçi 

Üniversitesi - I Kökler ve Dönüşüm“ kitabımı öneririm.9 

Kilikya bölge ismini sahiplenip, her fırsatta ananları görüyorsunuz değil mi? 

 

 

Belge 1 Tesviye Dergisi, sayı 81, Ocak 2011, sayfa 14 

  

                                           
8 Tesviye Dergisi, sayı 81 

9 https://huroltasdelen.com/index.php/kitaplar/bogazici-universitesi-orumcek-agi  

https://huroltasdelen.com/index.php/kitaplar/bogazici-universitesi-orumcek-agi
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Kilikya Bölgesi meselesini Mustafa Çabuk ‘tan dinleyelim; 

“Osmanlı topraklarında çalışan rahipler, Avrupa kamuoyunu etkilemek için Le 

Temps gibi Fransız gazetelerinde Ermeniler ve Ermenistan hakkında yayınlar 

yaptırdılar. Bu yayınlarda Kilikya’nın Ermenilere ait olduğu, gönüllü olarak 

Ermenilerin Fransa, Rusya, İngiltere ve Amerika orduları safında savaşa katıldığı, 

bu yüzden Ermenilerin de savaşan taraf olarak kabul edilmeleri gerektiği iddia 

ediliyordu.”10 

“Bu amaç doğrultusunda 1852-1853 yıllarında Çukurova'da araştırmalar yapan 

Victor Langlois'a Fransa Bilimler Akademisi destek oldu. Victor Langlois Kozan, 

Saimbeyli, Süleymanlı, Anavarza ve Misis civarında yaşayan Ermenilerin dil, 

kültür, tarih ve arkeolojisini inceledi, Ermeni, Bizans ve Memluk kitabelerindeki 

yazıları Fransızcaya çevirerek, Kilikya Ermenistan'ı imajını canlandırmaya 

çalıştı. Fransa bu amacı için kapitülasyonları da kullanarak Osmanlı topraklarında 

çok rahat hareket etti.”11 

 

Kilikya Ermenistan imajını canlandırıp, dünyaya kabul ettirmeye çalışan bir onlar 

mı? Bir sıralayalım kimlermiş? 

  

                                           
10 (Çabuk, Kahramanmaraş, s. 31 - 32) 

11 (Çabuk, Kahramanmaraş, s. 73-74) 
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KİLİKYA ERMENİSTANI YALANINI CANLANDIRMAYA ÇALIŞANLAR  

ERMENİSTAN DEVLETİ VE ERMENİSTAN BÜYÜK LOCASI 

Ermenistan Büyük Locası WEB sayfasında yayınlanmış, şimdilerde kaldırılmış bir 

makalenin tıpkı çıktısı. Haritaya bakar mısınız; Türkiye Cumhuriyeti meşru toprakları 

Ermenistan ‘a ait gibi gösteriliyor, Doğu Akdeniz Bölgesine de Kilikya denerek. Ermen 

masonların verdiği Kilikya Haritası, Türkiye ‘de Özgür Masonların (ÖMBL) verdiği harita ile 

bire bir aynı. Ermenistan kamu kurumlarının bir çok makale ve resmi dokümanlarında da 

benzer haritalar yayınlanıyor. 
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ERMENİSTAN BÜYÜK LOCASI, KİLİKYA LOCASI 

ABD CIA/NED ve Ermeni Diasporası yönlendirmesi altındaki Columbia Bölgesi Büyük 

Locası, Fransa Milli Büyük Locası ve Rusya Büyük Locasının birlikte kurdukları Ermenistan 

Büyük Locasının resmi web sayfasında karşımıza Kilikya Locası çıkıyor. Ermenistan BL, 

Kasım 2022 ‘de Kilikya isimli yeni bir loca kurdu. Dikkatinizi çekerim, bu loca yeni 

kuruluyor. Bu da Ermenilerin hatta Ermeni masonların topraklarımız üzerinde nasıl bir 

emelleri olduğunu gösteriyor. İşte belgesi: 

 

Belge 2 Ermenistan BL bünyesinde Kilikya Locası12  

“İngilizce yazılan duyuruda; Büyük Üstadın emri ile Avedis Karagulian liderliğinde 

7 Usta Mason tarafından Kilikya Locası, 11 Haziran 2011 ‘de kuruldu.” 

 

 

 

                                           
12 https://glofarmenia.org/category/news/ 
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Locanın logosunda Ermenice ve İngilizce (Cilicia) olarak Kilikya Locası yazıyor. Ortadaki 

simge ise Türkiye Topraklarında, yaklaşık 10 yy. önce kurulmuş ve yok olmuş Kilikya 

Prensliğinin arması! 

 
Görsel 1 Kilikya Ermeni Krallığının Arması 13 

Dikkatinizi çekerim, Büyük Üstat / Baş Mason Kilikya isimli locanın kurulmasını 

emrediyor.  Bu emir elbette ABD CIA/NED, Ermeni Diasporası ve Ermenistan Cumhuriyeti 

Başkanından gelmektedir. Türkiye üzerine oynanan oyun sürüyor. 

 

 

  

                                           
13 https://tr.wikipedia.org/wiki/Kilikya_Ermeni_Krallığı 

 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Kilikya_Ermeni_Krallığı
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TOPRAKLARIMIZDA MASONLAR GENE VE YENİDEN İHANET İÇİNDELER Mİ? 

 

 

Ülkemizde HKEMBL üst masonları neredeyse İngiltere B. Büyük Locasının Türkiye 

temsilcisi gibi hareket etmiş, İngiltere Krallığı ve Devleti çıkarlarına bağlı yaşamış Yahudi, 

mason Celil Lâyıktez ve bazı diğer masonların yazılarında kendi aralarında alt perdeden 

seslendirilen Kilikya bölge ismi, Özgür Masonlar Büyük Locası tarafından açıkça kendi 

örgütlenmeleri içinde Bölge ismi olarak kullanılmaktadır. Osmanlı’yı yıkılışa götüren yıkıcı 

eylemler içinde yer alan ataları Osmanlı Ermenileri masonlar ve Fransız masonları izinde, 

Ermeni Büyük Locası ile el ele Doğu Akdeniz Bölgemize, Kilikya Bölgesi Büyük Locası 

ismini veriyor.  

ÖMBL Kilikya Bölge Büyük Locası kuruluş öyküsünü kendi kalemlerinden aşağıda 

paylaşıyorum. 

Dikkat ederseniz, kurucular iki isim belirliyorlar: Doğu Akdeniz ve Kilikya; ÖMBL Büyük 

Görevliler Kurulu (Dernek Yönetim Kurulu) Kilikya ismini seçiyor. Türkiye ‘de Türk Ulusu 

tarafından kullanılan ismi değil; yurdumuzdan toprak isteyen, Ermeni Diasporası, Fransa 

ve ABD Devletleri ve Ermeni masonların andığı ismi, Kilikya ‘yı seçiyorlar. Seçen üst 

yönetimi, mason kardeşlerinin aklına “bir şey” gelmesin diye, Kilikya isminin tarihçesini 

anlatırken, Ermeni Kilikya Krallığını atlıyorlar. Bu da seçimin son derece bilinçli olduğunu 

gösterir. Dahası Ermenilerin Kilikyası içine Gaziantep ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

toprakları da ekleniyor. 

Kararı açıklıyorlar: 

“İşte bu nedenlere bağlı olarak Ö.-.M.-.B.-.L.-.'na bağlı olarak kurulan bölgenin adı 

bu bölgede kurulacak tüm yöreleri de kucaklayacağından, yöre kurulu üyelerinin 

oybirliği ile Kilikya olarak adlandırılmıştır. Bundan sonra Kilikya Bölgesinde çalışan 

Kardeşler olarak bizlere düşen, anılan yörelerde mabetler kurup ülkü mabedi 

kurma çabalarımızı kardeşlik coşkusu içerisinde sürdürmektir sanırım.  

Kardeşçe sevgi ve saygılarımızla.”  

İşte belgesi ve bu karara imza atanların ve uygulayanların bazılarının fotoğrafları.  
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Kuruluş Töreninden Fotoğraflar 

 

 

Görsel 2 Kilikya ismini öneren Bölge Locası seçilmiş görevliler yemin kürsüsü önünde yemin 

ederlerken. 
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Görsel 3 Kilikya İsmini Onaylayan ÖMBL Büyük Locası 

 

 

Görsel 4 Tören sonrası “sofra” da masonlar. 
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Bütün bu belgeler, ÖMBL tarafından yayınlanan Mason Dergisi sayı 142, Haziran 2013 

sayısından alınmıştır. 
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SONUÇ 

Yüzyıllık ihanet devam ediyor. Cephe aynı cephe; Batı emperyalist ülkeleri ABD ve 

Fransa, yerli işbirlikçileri aklını yitirmiş Ermeni faşistleri – işbirlikçi bölücüler, her daim 

emirlerindeki yerli ama milli olmayan mason tarikatı üyeleri “Masonlar”, Ermeni 

Diasporası, Ermeni Masonları (Ermenistan Büyük Locası14) 

Masonlar arasında vatansever, “Türk soylu ve Türk Kültürüne bağlı” Türk vatandaşı 

masonlar da olduğunu biliyorum. Ancak bir kısmı yukarıdaki masonların neyin peşinde 

olduklarının ve Mason Tarikatı ideolojisini bilmiyorlar, araştırmıyorlar ve mason 

üstatlarının söylediklerini koşulsuz kabul ediyorlar. Onlara sesleniyorum, içlerinde hala 

vatansever ve Atatürk sevgisi olanlara; kullanıldığınız ihanet ağı budur işte. Masonlar 

arasında hala nasıl duruyorsunuz?  

Mason olmayı planlayanlara da aynı soruyorum; kendisine Türk, Müslüman diyenin 

masonlar arasında bulunmaya hakkı yok. 

Özgür Masonlar Büyük Locasından, Türk Ulusunun bir bireyi olarak açıklama istiyor ve 

yazı yolu ile hesap soruyorum. Kilikya sözcüğünü koruyarak efendilerinize sadakate 

devam mı edeceksiniz? 

Ankara, Ağustos 2023 

 

 

Hürol Tasdelen 

 

 

                                           
14 https://glofarmenia.org/  
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